АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024                                             № 5                                   с.Малышев Лог

О   внесении  изменений в Постановление
администрации     Малышево-Логовского
сельсовета      Волчихинского         района
Алтайского   края  от   15.04.2019       № 9
(в редакции от 02.03.2020 № 3)
«Об   утверждении     административного
регламента    по                предоставлению
муниципальной   услуги       «Присвоение
(изменение, аннулирование)         адресов
объектов недвижимого имущества, в том
числе земельным участкам, сооружениям,
помещениям и объектам незавершенного
строительства»

      Рассмотрев  требование  прокурора района от 14.12.2023 № 02-02-2023 на постановление администрации Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 15.04.2019 № 9 (в редакции от 02.03.2020 № 3) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектов недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в п. 3.2.3.3 Регламента и первый абзац пункта изложить в следующей редакции:
- при обращении заявителя через МФЦ, специалист МФЦ принимает документы от заявителя и передает в орган местного самоуправления в течении 5 рабочих дней.
2.Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета,  разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» и Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава   сельсовета                                                                                 С.В.Хуголь